宮崎県柔道場連盟                  令和元年 7月 2 日

                        旭化成株式会社

                       柔道部長 前野秀秋

           柔道教室開催について（ご案内）

 標記の件、弊社柔道部夏の合同合宿時に開催しております柔道教室を本年も

開催いたします。

本年は、全日本代表男子監督の井上康生先生はじめ、全日本コーチの先生、

旭化成柔道部が参加致します。

井上先生からは、技術的な技の説明等をご指導して頂く予定です。詳細につ

いては下記の通りでございます。子供たちの参加をお待ちしております。

記

   １．日時    ８月３日（土）13時 30分～15時 00分 終了予定

   ２．場所    延岡市民体育館 延岡市大貫町

   ３．参加対象者 宮崎県柔道連盟登録の小学生１年生～６年生

   ４．参加条件  必ず道場単位で申込み指導者の先生が引率すること。

   ５．申込方法  添付申込書に必要事項を記入し事務局に申込み下さい。

   ６．申込締切り 7月 9日（火）

   ７．申込先   旭化成柔道部 総務担当 桑畑宛

           Ｅメール kuwahata.mb＠om.asahi-kasei.co.jp

           ＦＡＸ  0982-22-2449

              添付申込用紙

             柔道教室参加申込書・・・・・・・１部

以上

旭化成柔道部 総務担当 桑畑行き

旭化成柔道教室申込書

 道場名

 引率の先生

 連絡先

参加人数 小学生

１年生     人

２年生     人

３年生     人

４年生     人

５年生     人

６年生     人

      合 計    人